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Bestyrelsens nyhedsbrev nr. 1/2024 

Ligesom El Bulli har Brdr. Gourmet været lukket ned, men genopstår en lørdag i juni måned. Dette ar-
rangement udbydes på et senere tidspunkt efter Õførst til mølle-princippetÕ til de hurtigste RTKÕere og 
deres partnere (maksimalt 40 personer). 
 
I øvrigt kan der allerede nu sættes følgende krydser i 2024-kalenderen: 
Lørdag den 20. april fra kl. 11:00 – Standerhejsning 
Fredag den 31. maj fra kl. 15:30 – Herreaften 
Lørdag den 6. juli om eftermiddagen – Quiet Please 
 
Datoer for Dameaften og Brdr. Gourmet følger snarest. 
 
Træning og Drop-In 
Blandt andet for at få større spredning på reservationerne med brug af klubnumre flyttes Drop-In for 
meget øvede og turneringsspillere fra søndag aften til fredag kl. 17 – 19 på alle fire grusbaner. Tids-
punktet evalueres før efterårssæsonen. 
 
Drop-In i øvrigt og alle træninger og turneringskampe bliver placeret i samme tidsrum og på samme an-
tal baner som i sidste sæson. Se skemaet på hjemmesiden. Der bliver dog lidt flere turneringskampe i 
år, da RTK har tilmeldt et yderligere herrehold. 
 
Turneringsholdkampe … 
… afvikles bl.a. lørdag den 18. maj samt lørdag den 8. og 15. juni. Mød op og støt klubbens hold – og hyg 
jer i Café Nede Ved Vandet. 
 
Bestyrelsens mødeaktivitet 
Bestyrelsen har været repræsenteret på JTUÕs generalforsamling den 12. marts, på DTFÕs generalfor-
samling den 16. marts og på et DGI-møde den 18. marts med tennisklubberne i Aarhus som deltagere. 
Se nærmere på JTUÕs og DTFÕs hjemmesider. Læs og hør specielt de knivskarpe indlæg fra RTK her: 
https://tennis.dk/om-os/politik/referat-gf-2024/ ꨶ꩜꩟꩝꩞ 
 
Her i forårssæsonen holder RTKÕs bestyrelse møder den 17. marts, 16. april, 14. maj, 4. juni og ellers 
efter behov. 
 
Banerne 
Vores nye baneinspektør, Tommy, Calle og Karl vil være på stikkerne i den kommende tid for at gøre 
grusbanerne klar til standerhejsningen. Banerne på Fortevej er blevet fejet med maskine i siderne, så 
vi ikke glider, når vi forsøger at returnere selv de mest vinklede bolde. 
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(Efter mange år har Calle brug for lidt ÕstarthjælpÕ) 
 
Bestyrelsen vil i løbet af foråret gennemføre en vurdering af banernes tilstand og lave en plan for 
fremtidens renoveringer mv. 
 
RTKÕs omgivelser 
 

 
Bestyrelsen har været i kontakt med Bellevuehallerne og vil holde sig orienteret om det eventuelle 
projekt på parkeringspladsen foran grusbanerne og klubhuset. Det seneste om dette projekt fremgår 
her (på side 7): https://www.gvf-risskov.dk/wp-content/uploads/GVF_1-2024_Pdf-web-100-_ny.pdf  
 
Til sidst … 

… ønskes I alle en god påske    
 
Vi ses til standerhejsning lørdag den 20. april kl. 11:00 
 
(PS: Det har knebet så meget med de rettidige kontingentbetalinger i år, at vi overvejer at indføre 
krav om forevisning af betalingskvittering ved bordet med fiskefileter og -deller … 풤풥풢풦풧풣) 
 
 
Risskov, den 26. marts 2024 
 
På bestyrelsens vegne 
 
Formand Mogens 


